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Gruzja (………...2020r.)  

„Kraj gór, wina, tańca i słońca” 
 

 

 

 

 

 

Dzień 1.  Przelot do Gruzji. Kutaisi – Mccheta - Tibilisi  
 

Zbiórka na lotnisku „OKĘCIE” w Warszawie (Sektor A) - godz. 04.40  

Wylot z Warszawy o godz. 6:45. Przylot do Kutaisi o 12:10.  
Przejazd do Mcchety - pierwszej stolicą Gruzji i absolutnego centrum religijnego Gruzji.  

Zwiedzamy Katedrę „Sweticchoweli” (XI w), gdzie wg. legendy pochowana jest Szata Chrystusa.  

Cała Mccheta z jej zabytkami jest wpisana na listę światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO. 

Przejazd do hotelu*** w Tibilisi. 

Kolacja z programem folklorystycznym w restauracji na terenie miasta.  

Nocleg  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dzień 2.  Tibilisi – „City Tour”   
 

Śniadanie. Zaczynamy zwiedzanie miasta od cerkwi „Sameba”. Następnie dojdziemy do starej części 

miasta - cerkwi „Metechi” (XIII w). Z punktu widokowego rozpościera się widok na stare miasto.  

Wjedziemy koleją linową do twierdzy „Narikala” (IX w) - zobaczymy fantastyczny widok na całe 

miasto i ogród botaniczny. Kontynuujemy spacer do „Abanotubani” - znane łaźnie siarkowe, które 

zawsze były i są wizytówką Tbilisi (bardzo popularne wśród turystów i mieszkańców miasta).  

Przejdziemy znanymi uliczkami „Szardeni” do „Anczyskhati”.  Czas wolny.  

Następnie wizyta w Winiarni – degustacja wina i warsztaty robienia czurczkheli czyli  

„gruzińskiego snikersa” oraz pieczenie „gruzińskiego chleba”. 

Wieczorem obiadokolacja w lokalnej restauracji.  

Powrót do hotelu. Nocleg.  
 

 

 

 

 

 
 



               08-300 Sokołów Podlaski ul. Wolności 55  tel./fax 257872060, tel. 257877500 

                                                        www.glob.home.pl    e-mail: glob@home.pl 

                                   BIURO PODRÓŻY, TURYSTYKI I AKTYWNEGO WYPOCZYNKU 

 
 

Dzień 3.  Tibilisi – Dżiwari - Ananuri – Kazbegi - Gudauri 

Po śniadaniu w hotelu, rozpoczniemy naszą niezwykłą podróż do wysokogórskiego regionu Mtskheta-

Mtieneti. Na wzgórzu, blisko starożytnej stolicy i centrum religijnego Gruzji – Mtskhety, stoi  

„Monastyr Dżiwari” (UNESCO) – jedno z arcydzieł architektury sakralnej z VI w. „Dżiwari” 

 stanowi pierwowzór gruzińskiej architektury sakralnej. Ze wzgórza rozpościera się pocztówkowy widok 

na złączenie rzek Mtkvari oraz Argavi, a także na starą Mtskhetę. 

Dalej nasza droga prowadzi przez góry Kaukazu Wielkiego po „Gruzińskiej Drodze Wojennej”, która 

jest głównym przejściem pomiędzy Kałkazem Południnowym i Pólnocnym. Po drodze odwiedzimy 

twierdzą „Ananuri”, XVII-wieczny kompleks architektoniczny położony nad jeziorem „Żiwali”. 

Przejazd przez przełęcz „Krzyżową” położoną na wysokości 2379 m.n.p.m. w rejon „Kazbegi”. 

Wjazd „Jeepami” do świątyni Świętej Trójcy „Gergeti” (XIVw.). Cerkiew usytuowana jest na samotnej 

górze, z pięknymi widokami na góry „Kaukaz” a zwłaszcza na „Kazbeg” – 5047 m.n.p.m.  

Jeżeli pogoda dopisze, możemy ogarnąć wzrokiem lodowiec zwany tutaj „Mkinvarceri”  

– „Lodowy Szczyt”. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Gudauri.    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dzień 4.  Kazbegi – Gori – Upliscyche – Tskaltubo 

Śniadanie w hotelu 

Przejazd do Gori, - miejsce urodzenia Józefa Stalina. „Foto stop” przy jego domu – muzeum.  

„Pociąg – salonka”, którym podróżował J.Stalin. 

Następnie kierujemy się do Upliscyche - najstarszego skalnego miasta na terenie Gruzji i jednego z 

najważniejszych handlowych punktów na Jedwabnym Szlaku. Jest ono najstarszym zabytkiem Gruzji  

(II tys. p.n.e.). Dawna siedziba władców i centrum religii przedchrześcijańskiej. 

Przejazd do Kutaisi lub Tskaltubo. Zakwaterowanie w hotelu***. Obiadokolacja. Nocleg. 
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Dzień 5.  Tskaltubo – Kutaisi (lotnisko) 
Śniadanie w hotelu.  

Transfer z hotelu na lotnisko. Wylot do Polski o godz. 11:50.  

Przylot do Warszawy godz. 13:20 

Zakończenie wycieczki  
 
 

Cena wycieczki: od. 2.850,- zł./os.  

Cena obejmuje:  
Opiekę pilota „Glob”, opiekę przewodnika-pilota w języku polskim na terenie Gruzji, przelot 

samolotem na trasie Warszawa– Kutaisi – Warszawa – (bagaż rejsowy – 10 kg. + bagaż podręczny 

40x30x25 cm.), transport autokarem na terenie Gruzji, zakwaterowanie w hotelach klasy *** w 

pokojach 2-osobowych, wyżywienie 2 x dziennie (śniadania, obiadokolacje lub obiady), wstępy do 

zwiedzanych obiektów, wjazd kolejka linową w Tibilisi, przejazd samochodami terenowymi, butelka 

wody mineralnej każdego dnia, składka na Turystyczny Fundusz Ubezpieczeniowy. system 

nagłaśniający TOUR GUIDE (zestawy słuchawkowe), ubezpieczenie K.L. i NNW, podatek VAT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasza dewiza – „WSZYSTKO W CENIE!!!” 
 

 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

PBPTiAW „Glob” posiada Zezwolenie Organizatora Turystyki nr k-363 


